stotinuhiljada metara kubnih čvrste mase po godini); 

d) Jednokratna (fiksna) koncesiona naknada po hektaru istražno-eksploatacijskog prostora 
ležišta “Crkvice-Kamenolom”, na dijelu parcele označene kao k.č.1338, K.O. Crkvice, Grad 
Zenica, je: 10,72 ha X 10.000,00 KM/ha = 107.200,00 KM (slovima: 
stotinusedamhiljadadvijestotine konvertibilnih maraka po hektaru). 

(2) Koncesionar je dužan prije zaključivanja Aneksa Ugovora o koncesiji dostaviti: 

a) Uplatnicu na iznos 107.200,00 KM, kao iznos jednokratne koncesione naknade; 
b) Ovjerenu mjenicu sa mjeničnom izjavom na iznos od 164.000,00 KM;